
12© 2025 VER. 1 HBS NORDIC AB
WWW.NEOSTRATA.SE

PROFESSIONELLA BEHANDLINGAR
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NEOSTRATA tillsammans
med läkemedel mot akne och
rosacea samt vid graviditet/amning

Vid behandling med en del läkemedel mot akne och rosacea blir huden mycket torr, irriterad och överkänslig. 
Då rekommenderas inte retinol-peeling, AHA-peeling eller produkter med retinol eller AHA. Man kan med fördel 
använda produkter från den sensitiva serien i kombination med akne- och rosacea preparat, dvs alla produkter 
med PHA, som är mycket milda och återfuktande. Bionic Face Cream är mycket bra att rekommendera som ett 
komplement till uttorkande och hudirriterande läkemedel.

TABLETTER (peroral behandling) som gör huden irriterad och torr:

ISOTRETINOIN (A-vitamin syra) gör huden mycket torr och irriterad, används mot akne och rosacea. Ej behandla 
med AHA/retinol. Produkter med PHA kan med fördel rekommenderas. Man kan försiktigt börja behandla med 
AHA efter ca 6 till 8 veckor och med retinol efter 3 till 6 månader efter avslutad behandling med Isotretinoin.

ANTIBIOTIKA (peroral behandling) går som regel bra att kombinera med retinolpeeling, AHA-peeling och 
produkter (förutsatt att kunden själv inte upplever någon irritation i huden till följd av antibiotika-behandlingen). 
Exempel på antibiotika i tablettform: TETRALYSAL, TETRACYKLIN, DOXYFERM, ERYMAX.

METHOTREXATE cellgift som används vid t. ex. psoriasis och svårt eksem, kan göra huden irriterad. 
Ej kontraindikation. Produkter och hudvårdsbehandling anpassas till varje kund. Undvik AHA/retinol om 
huden är irriterad och sensitiv.

KRÄM mot akne/rosacea (topikal behandling, lokalbehandling) som kan göra huden irriterad och torr:
Ej kontraindikation för AHA-peeling/produkter, men försiktighet och anpassning till varje kund krävs. ProSystem 
Retinol Peel med retinol bör undvikas. Vid irritation rekommenderas uppehåll från AHA/retinol. Man kan med 
fördel använda produkterna från den sensitiva serien vid nedanstående behandlingar, dvs alla produkter med 
PHA. Bionic Face Cream är bra att rekommendera vid torrhet.
ROZEX (Metronidazol = antibiotika)
FINACEA (Azelainsyra)
SKINOREN (Azelainsyra)
DIFFERIN (Adapalen = retinoid)
EPIDUO (Adapalen= retinoid + Bensoylperoxid = bakteriedödande)
BASIRON (Bensoylperoxid = bakteriedödande)
DALACIN (Klindamycin = antibiotika)
DUAC (Bensoylperoxid = bakteriedödande + Klindamycin= antibiotika)
ACNATAC /ZALNA (Klindamycin = antibiotika + Tretinoin = A-vitaminsyra)
SOOLANTRA (Ivermektin = antiinflammatorisk och antiparasitär verkan)

ATT TÄNKA PÅ VID GRAVIDITET/AMNING
Under graviditet och amning kan huden förändras och eventuell överkänslighet och pigmentförändringar kan 
uppstå. Neostratas behandlingar och produkter kan användas som vanligt, men tänk på följande: Behandling av 
pigmentering görs med bäst resultat efter graviditet/amning. Enlighten-serien är bra att använda förebyggande. 
Oralt intag av Salicylsyra och A-vitamin avråder man gravida från. Användning i hudvård har inte visat sig ha 
någon påverkan, men av försiktighetsprincip kan produkter med dessa ingredienser uteslutas under graviditet/
amning. Behandling med Neostratas professionella retinolpeeling ProSystem Retinol Peel bör undvikas. 

Innehåller Salicylsyra: Mandelic Clarifying Cleanser, Targeted Clarifying Gel, Mandelic Clarifying Hydragel.
Innehåller retinol, en form av A-vitamin: Skin Active Matrix Support SPF 30, Pigment Controller och 
Skin Active Potent Retinol Complex .


